РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2022                                                       № 63                                                      х. Вяжа
О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда
	В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», в целях проведения проверки знаний по охране труда у персонала
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда в администрации Вяжинского сельского полселения в составе:
	председатель комиссии: Колузонов П.Н., глава Администрации Вяжинского сельского поселения;
	члены комиссии:
	Щебуняев А.Н., старший инспектор по земельным и имущественным отношениям, заместитель председателя комиссии;
	Хоршева Л.Н.., инспектор ВУС, секретарь комиссии.
	2. Председателю и членам комиссии:
	2.1. Проводить проверку знаний работников в соответствии с Положением о порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда в Администрации Вяжинского сельского поселения, утв. Постановлением главы от 30.08.2022 № 58.
	2.2. Результаты проверки знаний оформлять протоколом, форма которого приведена в приложении № 1.
	3. Работникам, получившим неудовлетворительную оценку, в срок не более одного месяца пройти повторно проверку знаний в комиссии Администрации Вяжинского сельского поселения.
	4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава Администрации
Вяжинского сельского поселения                                           П.Н.Колузонов

Приложение №1
К постановлению Администрации
Вяжинского сельского поселения
№ 63 от 30.08.2022

Протокол № _____
проверки знаний требований охраны труда работников
______________________________________________
(полное наименование организации)

	В соответствии с распоряжением Главы Администрации  от «___» _____ 20__ г. № ____комиссия в составе:
председателя _______________________________________________________________
(Ф. И. О.)
заместителя председателя ___________________________________________________
(Ф. И. О.)
	членов:
__________________________________________________________________________
(Ф. И. О.)

провела проверку знаний требований охраны труда работников по
программе________________________________________________________________
               (наименование программы обучения по охране труда)
в объеме ______________________
                      (количество часов)

	Ф.И.О. работника
	Профессия/должность
	Место работы работника
	Результат
проверки
знаний
(удовлетворительно/
неудовлетворительно)

	Дата проверки знаний
	Регистрационный номер записи о прохождении проверки знания требований охраны труда в Реестре
	Подпись
работника

Председатель комиссии:
	(подпись)
Заместитель председателя
комиссии:
	(подпись)
Члены комиссии:
	(подпись)

[bookmark: _GoBack]